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Clubkampioenschappen 2017
Wijchen, 9-7-2017

1 - Clubkampioenschappen 2017 9-7-2017 - 15:30

Programmanr. 1 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
9-7-2017 - 15:30 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Jenske Jannink Wijchen NT 200700302 25.79
2. Lotte Smithuis Wijchen 29.67 200701124 25.86
3. Dewi Toonen Wijchen NT 200801378 30.25

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
9-7-2017 - 15:31 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Noah Jansen Wijchen NT 200900611 35.52

Programmanr. 2 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
9-7-2017 - 15:31 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Sami El fhim Wijchen 25.14 200700935 21.54
2. Giano Weydemuller Wijchen NT 200700933 23.42
3. Matthijs Ostermeier Wijchen NT 200700927 29.51
4. Michael Turner Wijchen NT 200701725 32.98
5. Noah Jansen Wijchen NT 200900611 35.52

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5  Junioren 1
9-7-2017 - 15:33 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Amber van den Bergh Wijchen 46.42 200501022 48.48
2. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 57.28 200600588 58.25
3. Ugné Buklajeva Wijchen NT 20050UgBu 1:02.15
4. Regina Nijtmans Wijchen NT 20050ReNi 1:03.67
5. Renee Schotman Wijchen NT 20050ReSc 1:08.79

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
9-7-2017 - 15:35 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Dylani Koutsocheras Wijchen 39.67 200500763 40.80
2. Luc Smithuis Wijchen 43.59 200502649 40.92
3. Rick Hermans Wijchen NT 200501793 41.57
4. Jeremy Willemsen Wijchen 46.46 200500875 41.81
5. Sofyan El fhim Wijchen 47.69 200502131 44.09
6. Arjan Kuijt Wijchen NT 200600907 49.47
7. Jamie Eijkhout Wijchen 55.59 200500935 52.09
8. Daan Eker Wijchen NT 200503301 1:00.35
9. Jochem Lemmens Wijchen NT 200601923 1:00.44
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag jeugd 1 en 2
9-7-2017 - 15:39 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Maureen van den Bergh Wijchen 33.95 200101608 34.64
2. Lotte Schaminee Wijchen 37.33 200204708 37.20
3. Nikki Pol Wijchen 38.80 200101610 37.84

AFGEM Dewi Janssen Wijchen 34.04 200201288

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag senioren 1 en 2
9-7-2017 - 15:39 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Renske Cuppes Wijchen 36.39 200003412 37.27

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag senioren
9-7-2017 - 15:39 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Jip Moors Wijchen 36.10 199805630 37.03
2. Marloes Steeg Wijchen 39.59 199107742 42.34

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag junioren 2 en 3 meisjes
9-7-2017 - 15:39 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Noa van den Berg Wijchen 39.46 200302406 39.67
2. Carmen van den Bergh Wijchen 48.73 200302358 43.37
3. Sterre Huizinga Wijchen 47.86 200401348 46.13
4. Eva Berning Wijchen NT 200403356 47.31

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
9-7-2017 - 15:42 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Rick Theunissen Wijchen 28.56 200101257 29.13
2. Kick Moors Wijchen 30.81 200103959 31.36
3. Siem van Wijchen Wijchen NT 200101975 33.78
4. Bas Velings Wijchen 43.00 200202907 42.46
5. Antoine van Dreumel Wijchen 49.17 200200187 45.32

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag jeugd 1 en 2
9-7-2017 - 15:42 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Stijn Moors Wijchen 30.64 199903751 30.96
AFGEM Bart Maas Wijchen 28.08 199901777
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Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag senioren 1 eo
9-7-2017 - 15:42 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Mathijs Kersten Wijchen 30.01 199404165 29.27
2. Tim Somers Wijchen 33.07 199303815 33.32
3. Jurrian Werler Wijchen 41.14 19900JuWe 37.40
4. Erwin Reitsma Wijchen 39.94 196401345 40.54

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
9-7-2017 - 15:46 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Tess Rodil Toussaint Wijchen NT 20100TeRo 30.57
2. Sanne Withag Wijchen NT 20100SaWi 31.28
3. Quincy Spiljard Wijchen NT 20100QUSp 32.87
4. Myrthe Rozendaal Wijchen NT 20100MyRo 40.53

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Minioren 3 en 4
9-7-2017 - 15:46 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Lotte Smithuis Wijchen 23.97 200701124 22.32
2. Jenske Jannink Wijchen NT 200700302 23.02
3. Dewi Toonen Wijchen NT 200801378 27.70
4. Evelina Loermans Wijchen NT 20080ErLo 28.55
5. Sam Toonen Dekkers Wijchen NT 20070SaTo 33.09

AFGEM Nina Arts Wijchen NT 200701122

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
9-7-2017 - 15:48 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Noah Jansen Wijchen NT 200900611 24.39
2. Stijn de Lange Wijchen NT 20090StLa 25.55
3. Tijs Spaan Wijchen NT 20100TiSp 32.13

AFGEM Filip Loermans Wijchen NT 20110FiLo

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Minioren 3 en 4
9-7-2017 - 15:48 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Sami El fhim Wijchen 22.27 200700935 20.13
2. Giano Weydemuller Wijchen 23.04 200700933 22.42
3. Matthijs Ostermeier Wijchen NT 200700927 23.80
4. Michael Turner Wijchen 26.73 200701725 27.09
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag minioren 5 en junioren 1
9-7-2017 - 15:51 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Amber van den Bergh Wijchen 47.92 200501022 44.31
2. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 47.82 200600588 46.70
3. Regina Nijtmans Wijchen NT 20050ReNi 48.97
4. Ugné Buklajeva Wijchen NT 20050UgBu 49.46
5. Renee Schotman Wijchen NT 20050ReSc 57.15

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag minioren 5 en 6
9-7-2017 - 15:53 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Sofyan El fhim Wijchen 42.43 200502131 39.23
2. Jeremy Willemsen Wijchen 40.90 200500875 39.60
3. Dylani Koutsocheras Wijchen 39.17 200500763 39.64
4. Rick Hermans Wijchen 40.87 200501793 40.90
5. Luc Smithuis Wijchen 41.75 200502649 42.13
6. Jamie Eijkhout Wijchen 48.19 200500935 46.57
7. Arjan Kuijt Wijchen 50.72 200600907 47.58
8. Jochem Lemmens Wijchen 49.10 200601923 48.95
9. Daan Eker Wijchen 49.74 200503301 49.87

10. Hubrecht Bakker Wijchen NT 20050HuBa 55.06

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag jeugd 1 en 2
9-7-2017 - 15:57 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Lotte Schaminee Wijchen 37.05 200204708 35.28
2. Maureen van den Bergh Wijchen 33.62 200101608 35.70
3. Nikki Pol Wijchen 38.64 200101610 37.76

AFGEM Dewi Janssen Wijchen 34.32 200201288

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag senioren 1 en 2
9-7-2017 - 15:57 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Renske Cuppes Wijchen 37.03 200003412 37.46

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag senioren
9-7-2017 - 15:57 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Jip Moors Wijchen 39.15 199805630 40.31
2. Marloes Steeg Wijchen 39.66 199107742 41.81
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Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag junioren 2 en 3
9-7-2017 - 15:57 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Noa van den Berg Wijchen 39.28 200302406 38.95
2. Sterre Huizinga Wijchen 40.21 200401348 40.78
3. Eva Berning Wijchen 48.63 200403356 41.95
4. Carmen van den Bergh Wijchen 44.68 200302358 43.76

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag junioren 3 en 4
9-7-2017 - 16:00 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Rick Theunissen Wijchen 31.49 200101257 32.26
2. Kick Moors Wijchen 34.95 200103959 33.60
3. Siem van Wijchen Wijchen 34.16 200101975 34.83
4. Antoine van Dreumel Wijchen 44.97 200200187 43.29
5. Bas Velings Wijchen 45.43 200202907 45.77

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag jeugd 1 en 2
9-7-2017 - 16:00 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Stijn Moors Wijchen 34.06 199903751 36.04
AFGEM Bart Maas Wijchen 32.22 199901777

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag senioren 1 en ouder
9-7-2017 - 16:00 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Tim Somers Wijchen 34.19 199303815 32.91
2. Mathijs Kersten Wijchen 32.53 199404165 33.58
3. Jurrian Werler Wijchen 40.42 19900JuWe 40.21
4. Erwin Reitsma Wijchen 47.10 196401345 46.92
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Wijchen, 9-7-2017

2 - Clubkampioenschappen 2017 9-7-2017 - 17:15

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1-2
9-7-2017 - 17:15 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Sanne Withag Wijchen NT 20100SaWi 30.97
2. Tess Rodil Toussaint Wijchen NT 20100TeRo 34.82
3. Quincy Spiljard Wijchen NT 20100QUSp 35.76
4. Myrthe Rozendaal Wijchen NT 20100MyRo 39.10

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3-4
9-7-2017 - 17:15 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Lotte Smithuis Wijchen 28.14 200701124 24.50
2. Jenske Jannink Wijchen NT 200700302 27.00
3. Dewi Toonen Wijchen 30.92 200801378 28.09
4. Evelina Loermans Wijchen NT 20080ErLo 29.17
5. Sam Toonen Dekkers Wijchen NT 20070SaTo 33.87

AFGEM Nina Arts Wijchen NT 200701122

Programmanr. 18 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1-2
9-7-2017 - 17:18 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Noah Jansen Wijchen NT 200900611 30.92
2. Stijn de Lange Wijchen NT 20090StLa 31.11
3. Tijs Spaan Wijchen NT 20100TiSp 40.57

AFGEM Filip Loermans Wijchen NT 20110FiLo

Programmanr. 18 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3-4
9-7-2017 - 17:18 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Sami El fhim Wijchen 26.05 200700935 22.92
2. Michael Turner Wijchen NT 200701725 25.51
3. Giano Weydemuller Wijchen 28.06 200700933 25.70
4. Matthijs Ostermeier Wijchen NT 200700927 28.56

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag minioren 5 en junioren 1
9-7-2017 - 17:21 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 55.23 200600588 53.25
2. Ugné Buklajeva Wijchen NT 20050UgBu 53.99
3. Amber van den Bergh Wijchen 55.22 200501022 54.02
4. Regina Nijtmans Wijchen NT 20050ReNi 58.84
5. Renee Schotman Wijchen NT 20050ReSc 1:01.13
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Programmanr. 20, Jongens, 50m schoolslag

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag minioren 5 en 6
9-7-2017 - 17:23 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Luc Smithuis Wijchen 43.76 200502649 42.23
2. Jeremy Willemsen Wijchen 44.84 200500875 42.35
3. Sofyan El fhim Wijchen 49.86 200502131 48.04
4. Rick Hermans Wijchen 54.47 200501793 48.19
5. Arjan Kuijt Wijchen 49.93 200600907 48.76
6. Dylani Koutsocheras Wijchen 52.90 200500763 49.40
7. Jamie Eijkhout Wijchen 56.70 200500935 54.65
8. Daan Eker Wijchen 55.18 200503301 56.02
9. Jochem Lemmens Wijchen 57.05 200601923 56.20

10. Hubrecht Bakker Wijchen NT 20050HuBa 1:03.57

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag jeugd 1 en 2
9-7-2017 - 17:27 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Nikki Pol Wijchen 38.26 200101610 39.64
2. Lotte Schaminee Wijchen 40.91 200204708 40.79
3. Maureen van den Bergh Wijchen 41.75 200101608 42.43

AFGEM Dewi Janssen Wijchen 41.52 200201288

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag senioren 1 en 2
9-7-2017 - 17:27 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Renske Cuppes Wijchen 41.14 200003412 44.29

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag senioren
9-7-2017 - 17:27 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Jip Moors Wijchen 42.36 199805630 43.80
2. Marloes Steeg Wijchen 44.96 199107742 46.01

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag junioren 2 en 3
9-7-2017 - 17:27 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Sterre Huizinga Wijchen 40.37 200401348 42.90
2. Eva Berning Wijchen 47.63 200403356 45.05
3. Carmen van den Bergh Wijchen 50.90 200302358 46.98
4. Noa van den Berg Wijchen 49.95 200302406 50.81
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Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag junioren 3 en 4
9-7-2017 - 17:30 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Rick Theunissen Wijchen 36.14 200101257 35.89
2. Kick Moors Wijchen 36.70 200103959 38.07
3. Siem van Wijchen Wijchen 38.83 200101975 42.39
4. Antoine van Dreumel Wijchen 45.20 200200187 44.24
5. Bas Velings Wijchen 44.92 200202907 44.68

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag jeugd 1 en 2
9-7-2017 - 17:30 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Stijn Moors Wijchen 34.06 199903751 35.07
AFGEM Bart Maas Wijchen 35.11 199901777

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
9-7-2017 - 17:30 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Tim Somers Wijchen 33.51 199303815 34.10
2. Mathijs Kersten Wijchen 34.50 199404165 34.83
3. Jurrian Werler Wijchen 39.68 19900JuWe 41.41
4. Erwin Reitsma Wijchen 41.36 196401345 42.59

Programmanr. 25 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1-2
9-7-2017 - 17:35 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Tess Rodil Toussaint Wijchen NT 20100TeRo 29.95
2. Sanne Withag Wijchen NT 20100SaWi 36.20
3. Quincy Spiljard Wijchen NT 20100QUSp 45.69
4. Myrthe Rozendaal Wijchen NT 20100MyRo 46.04

Programmanr. 25 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3-4
9-7-2017 - 17:35 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Lotte Smithuis Wijchen 22.28 200701124 18.82
2. Jenske Jannink Wijchen NT 200700302 20.60
3. Dewi Toonen Wijchen 29.97 200801378 22.63
4. Evelina Loermans Wijchen NT 20080ErLo 29.67
5. Sam Toonen Dekkers Wijchen NT 20070SaTo 33.43

AFGEM Nina Arts Wijchen NT 200701122
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Programmanr. 26 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1-2
9-7-2017 - 17:38 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Noah Jansen Wijchen NT 200900611 23.97
2. Stijn de Lange Wijchen NT 20090StLa 30.95
3. Tijs Spaan Wijchen NT 20100TiSp 33.96

AFGEM Filip Loermans Wijchen NT 20110FiLo

Programmanr. 26 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3-4
9-7-2017 - 17:38 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Sami El fhim Wijchen 19.52 200700935 16.51
2. Giano Weydemuller Wijchen 24.35 200700933 19.62
3. Matthijs Ostermeier Wijchen NT 200700927 20.96
4. Michael Turner Wijchen 24.16 200701725 23.40

Programmanr. 27 Meisjes, 50m vrije slag minioren 5 en junioren 1
9-7-2017 - 17:41 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Amber van den Bergh Wijchen 43.47 200501022 41.04
2. Ugné Buklajeva Wijchen NT 20050UgBu 41.54
3. Anouk Rodil-Swarbrick Wijchen 47.98 200600588 43.47
4. Regina Nijtmans Wijchen NT 20050ReNi 49.23
5. Renee Schotman Wijchen NT 20050ReSc 52.34

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag minioren 5 en 6
9-7-2017 - 17:43 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Jeremy Willemsen Wijchen 33.68 200500875 32.42
2. Luc Smithuis Wijchen 34.44 200502649 33.38
3. Rick Hermans Wijchen 37.38 200501793 33.72
4. Dylani Koutsocheras Wijchen 34.44 200500763 35.41
5. Sofyan El fhim Wijchen 36.70 200502131 36.52
6. Jamie Eijkhout Wijchen 41.89 200500935 38.48
7. Arjan Kuijt Wijchen 40.56 200600907 40.78
8. Daan Eker Wijchen 44.53 200503301 46.04
9. Jochem Lemmens Wijchen 44.48 200601923 47.51

10. Hubrecht Bakker Wijchen NT 20050HuBa 51.51
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag jeugd 1 en 2
9-7-2017 - 17:46 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Maureen van den Bergh Wijchen 29.18 200101608 30.18
2. Lotte Schaminee Wijchen 30.28 200204708 30.82
3. Nikki Pol Wijchen 29.85 200101610 30.98

AFGEM Dewi Janssen Wijchen 29.08 200201288

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag senioren 1 en 2
9-7-2017 - 17:46 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Renske Cuppes Wijchen 32.03 200003412 32.57

Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag Senioren
9-7-2017 - 17:46 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Jip Moors Wijchen 31.36 199805630 33.24
2. Marloes Steeg Wijchen 32.47 199107742 34.95

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag junioren 2 en 3
9-7-2017 - 17:46 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Noa van den Berg Wijchen 33.08 200302406 33.78
2. Sterre Huizinga Wijchen 34.53 200401348 33.91
3. Eva Berning Wijchen 36.88 200403356 35.75
4. Carmen van den Bergh Wijchen 38.91 200302358 37.42

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag junioren 3 en 4
9-7-2017 - 17:49 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Rick Theunissen Wijchen 26.93 200101257 27.12
2. Kick Moors Wijchen 27.26 200103959 28.21
3. Siem van Wijchen Wijchen 32.52 200101975 29.52
4. Bas Velings Wijchen 33.42 200202907 33.69
5. Antoine van Dreumel Wijchen 36.97 200200187 33.97

Programmanr. 30 Jongens, 50m vrije slag jeugd 1 en 2
9-7-2017 - 17:49 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Stijn Moors Wijchen 27.37 199903751 29.61
AFGEM Bart Maas Wijchen 26.31 199901777
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Programmanr. 30, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 30 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 eo
9-7-2017 - 17:49 Resultaten

Rang intijd st.nr. eindtijd

1. Tim Somers Wijchen 26.10 199303815 26.57
2. Mathijs Kersten Wijchen 28.14 199404165 28.36
3. Jurrian Werler Wijchen 32.14 19900JuWe 31.45
4. Erwin Reitsma Wijchen 32.70 196401345 35.26


